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DELIBERAZIONE N. ? 70 del
F2 2 […in 2025.

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9

posti di Infermiere Pediatrico — Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari -

Approvazione graduatoria definitiva.

Proposta n. ZAG del Zi ! Oil/205 @

STRUTTURA PROPONENTE
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore dell’Unità Operativa

Dott.ssa Chiara Caponetto . n'ele elli

CAM… G…îguxul

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.32 &?erv ] °/S.G./2024
Dott.ssa Antonella Cinar

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 110 del 30/01/2025 avente ad oggetto “Adozione del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2025-2027”;

Visto il D.P.R. 1994 n. 487, così come modificato dal D.P.R. 2023 n. 82;

Visto il D.Lvo n. 1999 n. 229;

Visto il D.Lvo 1999 n. 517;

Vista la Legge 2000 n. 251;

Visto il D.Lvo 2001 n. 165;

Visto il D.P.R. 2001 n. 220;

Visto il D.P.R. 200011. 445;

Visto il CCNL del Comparto Sanità del 02/11/2022;

Vista la deliberazione n. 205 del 05/08/2024 con la quale è stato indetto concorso pubblico,

per titoli ed esami. per la copertura di n. 9 posti di Infermiere Pediatrico — Area dei Professionisti

della Salute e dei Funzionari;

Che il relativo avviso è stato pubblicato, per estratto, sulla GURS n. 15 del 25/10/2024 e

sulla GURI n. 89 del 08/11/2024, 4a serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze al 09/12/2024;

Che con deliberazione n. 37 del 15/01/2025 è stata disposta l’ammissione dei candidati in

possesso dei requisiti prescritti dal bando di concorso;

Che con deliberazione n. 38 del 15/01/2025 è stata nominata la Commissione Esaminatrice

del concorso in argomento;

Vista la deliberazione n. 490 del 16 Maggio 2025 di approvazione degli atti e della

graduatoria provvisoria, così come trasmessi a questo Settore dalla Commissione Esaminatrice;

Preso atto che nelle date del 6 Giugno, 4 e 15 Luglio 2025 si sono svolte, presso gli uffici

amministrativi di questo Settore, le verifiche titoli dei candidati classificati nella graduatoria

provvisoria di che trattasi;

Che, pertanto, sono stati verificati i titoli di tutti i candidati e sono stati confermati tutti i

punteggi dei professionisti classificati dal n. 1 al n. 34 della graduatoria provvisoria approvata con

la citata deliberazione n. 490 del 16 Maggio 2025;



Ritenuto, pertanto, dover procedere all’approvazione della graduatoria definitiva del concorso

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Infermiere

Pediatrico — Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari e segnatamente:

Data Prova Prova Prova
Cognome Nome Nascita Titoli scritta pratica orale TOTALE

/30 /20 /20

1 ALPARONE SHARON 15/04/1998 2,39 30 20 20 72,39

2 FORESTIERI CRISTINA 21/06/1994 4,60 27 19 20 70,60

3 PINO SERENA 14/02/2002 0,06 30 20 20 70.06

FEDERICA
4 CORVITTO MARIA 20/02/1996 3,50 26 18 20 67.50

5 VECCHIO FRANCESCA 20/06/2001 0,65 25 20 20 65.65
ILARIA

6 LOMEO ALESSANDRA 31/03/1994 5,63 24 18 18 65.63

7 CARAVELLO ELENA 02/07/2001 0,28 27 19 19 65.28

8 FOTI LUANA 14/11/1989 8,88 22 17 17 64,88

DAMMONE GESUALDA
9 SESSA MARIA 17/01/1997 3,17 24 18 19 64.17

10 PENNISI MARIA 12/04/1996 4,14 21 18 19 62,14

11 DAMMAGIO ALICE 29/12/2000 0,50 24 16 20 60,50

12 ATTOLINI SARA 30/10/2000 0,45 24 16 20 60.45

13 BRANDI ** SARA 10/08/2002 0,00 27 16 16 59,00

14 DI GAETANO EVITA 01/07/2000 0,00 22 17 20 59,00

15 BOCCIOLO LAURA 04/06/1999 1,20 23 17 17 58.20

16 DI PIETRO KRIZIA 02/12/1991 6,01 21 14 17 58,01

17 SCIRPO ALESSANDRA 13/05/1996 4,99 21 15 17 57,99

ENZA
18 GARRETTO ASSUNTA 04/06/1998 1,71 22 17 16 56.71

19 FAZIO LUDOVICA 12/05/1997 1,54 22 14 19 56.54

REBECCA
20 VITALE MARIA 24/04/2001 0,37 24 18 14 56,37

STELLA

21 NAVARRIA MARILENA 21/04/1993 3,01 21 16 16 56,01

22 RUBBINO MARZIA 10/12/2002 0,00 21 17 18 56,00



CHIARA È5/12/2001 0,48\ 21 \ 16 \ 18 \ 55,48

ALISON \06/10/1998\ 2,28 \ 21 \ 14 \ 18 \ 55.28

\ GIULIA \ì/07/2001\ 0,00 \ 21 \ 18 \ 16 \ 55.00

\ NICOLE \23/01/2002\ 0,00 \ 24 \ 16 \ 14 \ 5400

E7\ MORABITO \ ANTONIA \24/03/1997\ 2,48 \ 21 \ 16 \ 14 \ 53.48

28\ MARTELLO \ RACHELE \13/06/1998\ 0,12 \ 21 \ 14 \ 17 \ 52,12

29\ FIORE ** FRANCESCA \29/12/2002\ 0,00 \ 21 \ 14 \ 17 \ 52,00

30\ BILARDO \ MAGDA \25/10/2002\ 0,00 \ 24 \ 14 \ 14 \ 52.00

31\ SCAPARRA \ MELISSA \26/01/1999\ 0,02 \ 22 \ 14 15 \ 51,02

B\ BONGIORNO\ ALESSIA \11/08/2002\ 0,00 \ 21 \ 16 14 \ 51.00 \

33\ DONSI' \ DAMIANA \20/01/1994\ 0,86 \ 21 \ 14 15 \ 5086 J
34\ COTUGNO \ JESSICA \27/02/1990\ 0,12 \ 21 \ 14 \ 14 \ 49.12 J

** precede ai sensi dell’art. 5 comma 4

lettera P del D.P.R. 487/94

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

. Approvare la graduatoria definitiva del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Infermiere Pediatrico — Area dei

Professionisti della Salute e dei Funzionari e segnatamente:

_\
Data

Prova Prova Prova

Cognome Nome Nascita
Titoli scritta pratica orale TOTALE

/30 /20 /20

l ALPARONE \ SHARON \15/04/1998\ 2,39 \ 30 \ 20 \ 20 \ 72.39

2 FORESTIERI CRISTINA \21/06/1994\ 4,60 \ 27 \ 19 \ 20 \ 70,60

SERENA 14/02/2002\ 0,06 \ 30 \ 20 \ 20 \ 7006 J



FEDERICAF CORVITTO MARIA
20/02/1998 3,50 28 18 20 67,50

5 VECCHIO FRÎÈ’ACREl/ÎCA 20/08/2001 0,85 25 20 20 65,65

6 LOMEO ALESSANDRA 31/03/1994 5,83 24 18 18 65,63

7 CARAVELLO ELENA 02/07/2001 0,28 27 19 19 65,28

8 FOTI LUANA 14/11/1989 8,88 22 17 17 64,88 J
9 ”$$$/'ng GE“ÎÀJFÈIÀDA 17/01/1997 3,17 24 18 19 6417 J
10 PENNISI MARIA 12/04/1998 4,14 21 18 19 62,14 \

11 DAMMAGIO ALICE 29/12/2000 0,50 24 18 20 60,50 J
12 ATTOLINI SARA 30/10/2000 0,45 24 18 20 6045 J
13 BRANDI ** SARA 10/08/2002 0,00 27 18 18 59,00

14 DI GAETANO EVITA 01/07/2000 0,00 22 17 20 59,00

E BOCCIOLO LAURA 04/08/1999 1,20 23 17 17 58,20

16 DI PIETRO KRIZIA 02/12/1991 8,01 21 14 17 58,01

17 SCIRPO ALESSANDRA 13/05/1998 4,99 21 15 17 57,99

18 GARRETTO ASESNUZ£TA 04/08/1998 1,71 22 17 18 56.71

19 FAZIO LUDOVICA 12/05/1997 1,54 22 14 19 56,54

REBECCA
20 VITALE MARIA 24/04/2001 0,37 24 18 14 56,37

STELLA

21 NAVARR1A MARILENA 21/04/1993 3,01 21 18 18 56,01

22 RUBBINO MARZIA 10/12/2002 0,00 21 17 18 56,00

23 AMANTE CHIARA 25/12/2001 0,48 21 18 18 55.48

24 FARINATO ALISON 08/10/1998 2,28 21 14 18 55,28

.? SCALETTA GIULIA 05/07/2001 0,00 21 18 18 55,00

26 BATTAGLIA NICOLE 23/01/2002 0,00 24 18 14 54,00

27 MORABITO ANTONIA 24/03/1997 2,48 21 18 14 53,48

28\ MARTELLO RACHELE 13/08/1998 0,12 21 14 17 52.12

29‘ FIORE** FRANCESCA 29/12/2002 0,00 21 14 17 52.00

@ BILARDO MAGDA 25/10/2002 0,00 24 14 14 5200 J



15
SCAPARRA MELISSA 26/01/1999

2
BONGIORNO ALESSIA 11/08/2002 0,00 1 14

DONSI' \ DAMIANA I20/01/1994\0,86\ 21 \ 14 15

’_J,’.'_—__‘

COTUGNO\ JESSICA I27/02/1990I0,12\ 21 \ 14? 14

** precede ai sensi dell’art. 5 comma 4

lettera P del D.P.R. 487/94

. Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

D E L I E E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

. Approvare la graduatoria definitiva del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Infermiere Pediatrico — Area dei

Professionisti della Salute e dei Funzionari e segnatamente:

Î J
Data

Prova Prova Prova

Cognome Nome Nascita
Titoli scritta pratica orale TOTALE

/30 /20 /20

I \ALPARONEI SHARON Jl5/04/1998I 2,39\ 30 I 20 20 72.39

FORESTIERI CRISTINA 21/06/199î‘ 4,60 \

PINO SERENA 14/02/2002 0,06

FEDERICA
4 CORVITTO MARIA

20/02/1996

27 \ 19 I 20 I 70,60

20 20 70.06



FRANCESCA5 VEECCHIO ILARIA
20/06/2001

LOMEO ALESSANDRA 31/03/1994''CARAVELLO ELENA 02/07/2001

LUANA 14/11/1989
8,î\ 22Î 17 \ 17 \ 64.88

9

"DAS'ÉÈQEE
GE“ÎÀJQ\ÀDA \17/01/1997\3,1317\ 24 \ 18 \ 19 \ 64.17

PENNISI MARIA 12/04/1998 414\ 21 \ 18 \ 19 L 6214

DAMMAGIO ALICE 29/12/2000 ,50\ 24 \ 18 \ 20 \ 60,50

ATTOLINI SARA 30/10/2000\ 0,45\ 24 \ 18 \ 20 \ 60.45

13 BRANDI ** SARA 10/08/2002P3,00\ 27 \ 18 \ 18 \ 59.00

14\DIGAETANO\ EVITA \01/07/2000\ 0,00\ 22 \ 17 \ 20 5900 J
15\ BO CCIOLO \ LAURA \04/08/1999\ 1,20\ 23 \ 17 \ 17 58.20

16\ DIPIETRO \ KR|ZIA \02/12/1991\ 801 \ 21 \ 14 \ 17 58.01

17\ SCIRPO \ALESSANDRA\13/O5/1998\4,99\ 21 \ 15 \ 17 57.99

\î8 \ GARRETTJ ASESNUZ£TA \04/08/1998\ 1,71 \ 22 \ 17 \ 18 \ 56.71

F9 FAZIO \ LUDOVICA È/05/1997\ 1,54 22 14 \ 19 \ 56,54

REBECCA \ \

20 VITALE MARIA 24/04/2001 0,37 24 18 14 56,37

STELLA\21
NAVARRIA\ MARILENA \21/04/1993\ 3,01 21 18 18 56.01 J

22\ RUBBINO \ MARZIA \10/12/2002\0,00 21 17 18 56.00

23\ AMANTE \ CHIARA Î25/12/2001\ 0,48 21 18 18 55,48

24\ FARINATO \ ALISON \08/10/1998\ 2,28\ 21 \ 14 18 \ 55.28 J
25 SCALETTA \ GIULIA \05/07/2001\ 0,00\ 21 \ 18 18 \ 55.00 J
26\ BATTAGLIA \ NICOLE \23/01/2002\ 0,00 \ 24 \ 18 \ 14 \ 54.00

\ MORABITO \ ANTONIA \24/03/1997\ 2,48 \ 21 \ 18 \ 14 \ 53.48

MARTELLO RACHELEl/OGI1QQS 0,12\ 21 \ 14 \ 17 \ 52.12

FIORE** FRANCESCA\29/12/2OO22\0,00\ 21 \ 14 \ 17 \ 52.00 J
BILARDO MAGDA î25/10/2002\ 0,00\ 24 \ 14 \ 14 \ 5200 J
SCAPARRA\ MELISSA \28/01/1999\0,02\ 22 \ 14 \ 15 \ 51,02 _\



Î32 BONGIORNO ALESSIA 11/08/2002 0.00 21 16 14 51.00

33 DONSI' DAMIANA 20/01/1994 0,86 21 14 15 50.86

34 COTUGNO JESSICA 27/02/1990 0,12 21 14 14 49.12

** precede ai sensi dell’art. 5 comma 4

lettera P del D.P.R. 487/94

. Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Segretario

”îj%W°fl—&*W



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’ addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

M immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


